
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM de Nyons N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de   200 Km
Date :

Lieu de départ : NYONS - Boulodrome Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Contr.Départ : Nyons Boulodrome, Les Laurons 2 0 0 8:00 9:00

Rond point- Nyons centre - Av Paul Laurens D94 1,5 1,5

Place Dr Bourdongle D538 - D94A 1,5 3

Rue de la Maladrerie D94A 0,5 3,5

Intersection Route de Gap - A gauche D94 1 4,5

Aubres D94 2 6,5

Les Pilles D94 2,5 9

Les Pilles tourner à droite avant tunnel D94B / D185 0,1 9,1

Après le pont - à gauche D185 B 0,1 9,2

D185 B D185 B 3,3 12,5

Curnier D501 1,8 14,3

Curnier - sortie village à droite - Dir Ste-Jalle D501 - D64 0,2 14,5

Sainte-Jalle D64 6,5 21

Dir St-Sauveur-Gouv - Col de Peyruergue D64 12,5 33,5

Croisement D64 / D546 -Gauche-dir.St-Auban D64 - D546 4,5 38

St-Auban-sur-Ouvèze D546 2,5 40,5

Dir.Mevouillon - A droite - AULAN D546 - D359 9,5 50

C MONTBRUN / contrôle commerce D159 - D542 7 57 9:41 11:51

Aurel D542 - D942 6,5 63,5

Sault D942 4,5 68

Dir. Monieux - Monieux - Gorges de la Nesque D942 6,5 74,5

Villes-sur-Auzon D942 23 97,5

Flassan D19 5 102,5

C BEDOUIN / contrôle commerce D19 - D974 6 108,5 11:11 15:14

Malaucène D19 - D938 12 120,5

Dans Malaucène - A droite  direction Veaux D242 0,5 121

Veaux D242 12,5 133,5

Croisement D40- A droite - St-Léger du-Ventoux D40A - D40 11,5 145

C BRANTES / question D40 - D136 7 152 12:28 17:08

Buis-les-Baronnies D41 - D72 - D5 17 169

C COL D'EY / question D546 - D108 8 177 13:12 19:48

Sainte-Jalle - Dir Nyons D108 6,5 183,5

Pont de Curnier - Dir Nyons D64 6,5 190

Après le pont - A gauche Dir. Nyons D64 - D94 0,1 190,1
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Les Pilles D94 4,5 194,6

A l'entrée de Nyons - Dir Vaison - route de Mirabel D94 - D538 8,5 203,1

C Passer le pont - Nyons Boulodrome - rue F. Maurent D538 - D94C 0,6 203,7 14:00 21:30


